Rang

O©oo~NOO O~ WNEPR

WWWWWWWWNNNNNNMNNNNNRPRPRPRPEPRPREPERPREPRE
NO O RARWNRPOOO~NOOPAAWNPOOO~NOOODMWNEO

Resultat
Résultat

170
166
163
162
160
160
160
158
156
153
153
150
149
146
139
139
132
129
127
123
120
110
98
91
87
85
75
74
72
65
54
50
37
35
28
20
17

S.3
47
45
45

Schiitze
Tireur

Pittet Carole
Genoud Patricia
Thurler Natacha
Rebetez Valérie
Girardin Stéphanie
Vo Thanh Thuy
Pittet Maélle
Marti Pamela
Burger Adéle
Dévaud Tracy
Barbey Tuyet
Chaperon Noémie
Maillard Norah
Briigger Léa
Vionnet Emilie
Villard Cindy
Aebischer Claudine
Bieri Maude
Thirler Valentine
Ruch Estelle
Meyer Carine
Nikolic Mariana
Sutcliffe Daniela
Morattet Myriam
Catalani Béatrice
Bachmann Sarah
Pittet Loriane
Borcard Julie
Perroud Evelyne
Spica Paulina
Marti Dominique
Sutcliffe Isabel
Hammerli Thais
Monnard Tifany
Guye Valérie
Pittet Amélia
Genoud Mélina

Feldschiessen / Tir en campagne 2022 FR 50/25m

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention Arme Société
1976 S KA AK 49
1973 S KA AK 49
2003 U21 KA AK 75
1970 S KA AK 49
1992 E KA AK 49
1979 E KA AK 49
2002 U21 KA AK 49
1991 E AK 49
2001 E AK 49
1991 E AK 49
1991 E AK 49
2004 U21 AK 49
2003 U21 49
2001 E 49
2003 U21 49
1978 E 49
1966 S 49
1994 E 49
2005 U21 75
1984 E 49
1967 S 75
1986 E 49
1998 E 49
2004 U21 49
1993 E 49
2008 U17 49
2005 U21 49
2002 U21 49
1967 S 49
2006 U17 49
1963 S 49
2004 U21 49
2008 U17 49
1997 E 49
1973 S 49
2008 U17 49
2011 U17 49

WINFIRE Seite 1/1

Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet
Chatel-St-Denis Société de tir au Pistolet



