## Feldschiessen / Tir en campagne 2022 FR 50/25m

Rang	Resultat Résultat S.3			Jahrgang Né en		Auszeichn. Mention			Verein Société
1	170	47	Pittet Carole	1976	S	KA	AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
2	166	45	Genoud Patricia	1973	S	KA	AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
3	163	45	Thürler Natacha	2003	U21	KA	AK	75	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
4	162	46	Rebetez Valérie	1970	S	KA	AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
5	160	45	Girardin Stéphanie	1992	Е		AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
6	160	43	Vo Thanh Thuy	1979	Ε	KA	AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
7	160	42	Pittet Maëlle	2002	U21	KA	AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
8	158	39	Marti Pamela	1991	Е		AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
9	156	43	Burger Adèle	2001	Е		AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
10	153	45	Dévaud Tracy	1991	Ε		AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
11	153	45	Barbey Tuyet	1991	Е		AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
12	150	38	Chaperon Noémie	2004	U21		AK	49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
13	149	41	Maillard Norah	2003	U21			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
14	146	39	Brügger Léa	2001	Е			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
15	139	35	Vionnet Emilie	2003	U21			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
16	139	28	Villard Cindy	1978	Ε			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
17	132	37	Aebischer Claudine	1966	S			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
18	129	36	Bieri Maude	1994	Е			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
19	127	35	Thürler Valentine	2005	U21			75	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
20	123	37	Ruch Estelle	1984	Е			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
21	120	22	Meyer Carine	1967	S			75	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
22	110	37	Nikolic Mariana	1986	Е			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
23	98	37	Sutcliffe Daniela	1998	Е			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
24	91	32	Morattet Myriam	2004	U21			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
25	87	8	Catalani Béatrice	1993	Е			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
26	85	15	Bachmann Sarah	2008	U17			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
27	75	33	Pittet Loriane	2005	U21			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
28	74	7	Borcard Julie	2002	U21			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
29	72	25	Perroud Evelyne	1967	S			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
30	65	37	Spica Paulina	2006	U17			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
31	54	7	Marti Dominique	1963	S			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
32	50	26	Sutcliffe Isabel	2004	U21			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
33	37	0	Hämmerli Thaïs	2008	U17			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
34	35	7	Monnard Tifany	1997	E			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
35	28	16	Guye Valérie	1973	S			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
36	20	0	Pittet Amélia	2008	U17			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet
37	17	0	Genoud Mélina	2011	U17			49	Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet